
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/93/2025 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych od dnia 1 września 

2025 r., mających siedzibę na obszarze Powiatu Gołdapskiego: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi, przy ul. Ks. Popiełuszki 2, 19-500 Gołdap. 

2) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych im. 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi, przy ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

3) Technikum im. 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi, przy 

ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

4) Branżowa Szkoła I stopnia im. 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego w Zespole Szkół Zawodowych w 

Gołdapi, przy ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

5) Branżowa Szkoła II stopnia im. 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego w Zespole Szkół Zawodowych 

w Gołdapi, przy ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

6) Szkoła Policealna nr 1 im. 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego w Zespole Szkół Zawodowych  

w Gołdapi, przy ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

7) Szkoła Podstawowa Specjalna (z oddziałami przedszkolnymi) z siedzibą w Gołdapi, wchodząca w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gołdapi, funkcjonująca w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi, przy ul. Wojska Polskiego 18, 19-500 Gołdap. 

8) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy z siedzibą w Gołdapi, wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Gołdapi, funkcjonująca w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

w Gołdapi, przy ul. Wojska Polskiego 18, 19-500 Gołdap. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/67/2019 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalania 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Gołdapskiego, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 3911). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 14 listopada 2025 r.

Poz. 4281



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 

Piotr Rant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Gołdapskiego od dnia 1 września 2025 r. Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) zwanej dalej ustawą, rada powiatu ustala plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 

umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywających w podmiotach  

i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b tej ustawy, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki. Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po uzyskaniu 

pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności z warunkami określonymi w art. 39 ust. 7 tej ustawy. 

Niniejsza uchwała wprowadza zmianę w związku z podjętą uchwałą z dnia 24 lipca 2025r. nr XIX/77/2025 

w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. Od  

1 września br. nazwy wszystkie typy szkół funkcjonujących w zespole otrzymały brzmienie 15. Gołdapskiego 

Pułku Przeciwlotniczego, w związku z czym istnieje konieczność aktualizacji planu sieci szkół dla powiatu.  

22 września 2025 r. Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Gołdapskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4281


		2025-11-14T08:48:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




